
19. Meddelelser ()
Meddelelser fra formanden

Borgmesterbesøg: Lokaludvalget får besøg af Teknik- og Miljøborgmester Ayfer Baykal tirsdag den 
28. aug. kl. 17.30-19.30. Forretningsudvalget foreslår følgende program: tur rundt i bydelen i en lejet 
minibus. Mødested: Pilegården. Rute ad Frederikssundsvej med stop 1) ved Husumvolden, hvor der 
kigges på overgang v/ frederikssundsvej hvor broforbindelse ønskes samt på dobbeltkaponieren, 2) 
v/Voldparken, hvor der kigges på Haver for Alle, 3) ved Brønshøj Torv, hvor der spises og drikkes 
lidt i Rytterskolen og Havelauget (i aktion?) beundres samt 4) slut ved Bellahøj Friluftsscene. Langs 
Frederikssundsvej udpeges fra bilen centrale steder ift. busløsning/letbane; den grønne stiforbindelse; 
lommeparken overfor Føtex. Alle Lokaludvalgets aktive er velkomne. Hvis der er nogen, som har 
kreative ideer til noget happening undervejs, modtages de meget gerne.

Meddelelser fra fagudvalgene

Høringer: Byudviklingsudvalget har behandlet to høringer, som udvalget foreslår at Lokaludvalget 
ikke indsender kommentarer til: 

Godkendelse af regulering af Kagså m.m. (frist 21. juni 2012). Sagen har også tidligere 
været behandlet i BUU.
Lokalplanforslag Gerlevvej 3, daginstitutionsbyggeri (Intern høring, høringsfrist den 6. juli 
2012). I Kommuneplan 2011 er området udlagt som B1-område med en bebyggelsesprocent 
på maksimalt 40 og en bygningshøjde på maksimalt 10 meter. Lokalplanforslaget vil 
gennemføre en rammeændring til B2-område med en maksimal bebyggelsesprocent på 60 og 
en maksimal bygningshøjde på 14 meter. Generelt er Lokaludvalget imod en fortætning i 
villakvartererne, men BUU mener at problematikken er en anden her, da grunden på 
Gerlevvej på de tre sider er omgivet af høje boligblokke på 3 – 4 etager, og bygningen vil 
ikke have nogen skygge effekt på de tilstødende villaer.

Utterslev Mose: Der er datoer for seminar om Utterslev Mose: mandag den 27. august (Streyf) og 
Mosetræf: søndag den 16. september (sted afklares).

Nyt fra bydelen

Husum Boldklub fylder 90 år og inviterer i den anledning til reception søndag den 17. juni kl. 15-17. 
Alle er velkomne i klubben, Husumparken, Nordrupvej 6.

Ida Sloth Bonnevie, som er uddannet dialogkonsulent, opfordrer Lokaludvalget til at bruge 
kommunens korps af dialogkonsulenter. Se mere på http://www.blanddigibyen.dk/dialogkonsulenter/
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